



# Millet

.com.tr

BASINDA GÜVEN

20 Ekim 2007 Cumartesi

## Avrupalı vekiller Ankara'da



### Cam muhafazada Berlin duvarı

Avrupalı milletvekilleri daha sonra Cumhurbaşkanı Gül'ü de ziyaret etti. Milletvekili Hakkı Keskin Gül'e, Berlin Duvarı'ndan bir parça hediye etti.

# Toptan: Bize yol gösterin

**ANKARA'DA** Türk asıllı Avrupalı milletvekilleriyle görüşen TBMM Başkanı Köksal Toptan, Türkiye'nin Göç Yasası'ndan duyduğu rahatsızlığı dile getirdi. Bu konuda gerekli girişimlerde bulduklarını belirten Toptan, Göç Yasası'nın nasıl lehimize çevrilebileceği konusunda Avrupalı vekillerden yardım istedi. Toptan, "Bize düşenler konusunda yol gösterirseniz, elimizden gelen her şeyi yaparız" dedi. >>12'de

# Toptan: Göç Yasası bizi üzdü

*Türk asıllı Avrupalı milletvekillerini kabul eden TBMM Başkanı Toptan, "Göç Yasası'nı nasıl kendi lehimize çevireceğimizi düşünelim" dedi*

**ANKARA AA**

TBMM Başkanı Köksal Toptan, Almanya'da yürürlüğe giren Göç Yasası'nın Türkiye'yi çok üzdüğünü belirterek, "Aslında yasanın olumsuz yönlerine takılıp kalmak yerine, getirdiği zorlukları acaba nasıl lehimize çevirebiliriz" diye çalışmalar yapmak, gayret göstermek lazım" dedi.

Türk kökenli Avrupalı milletvekillerinden oluşan heyet dün DSP lideri Zike Sezer, TBMM Başkanı Köksal Toptan ve Cumhurbaşkanı Abdullah Gül tarafından kabul edildi.

## İyi yönleri de var

Milletvekilleriyle TBMM'de görüşen Toptan, Avrupa'da siyaset yapmanın zor, seçimlere girip kazanmanın ise daha zor olduğunu vurgulayarak, bunu başardıkları için Türk kökenli milletvekillerini tebrik etti. Türk kökenli milletvekillerinin yeni kuşaklara örnek olduğunu belirten Toptan, sadece Almanya'da 700 bin Türk vatandaşının oy kullandığını bu sayının daha da artması gerektiğini söyledi.

Toptan, yaklaşık 2 milyon 600 bin Türk vatandaşının Almanya'da yaşadığına dikkati çekerek, "Avrupa genelinde bu rakam 3.5 milyona çıkıyor. Bu vatandaşlardan 1.5-2 milyonu seçmen olduğunda Avrupa'da çok önemli bir güç, lobi oluşur" diye konuştu.

"Almanya'da yürürlüğe giren Göç Yasası bizi çok üzüyor" diyen TBMM Başkanı Toptan, şöyle devam etti:

"Dün (önceki gün) beni ziyarete gelen Almanya'nın Ankara Büyükelçisine de bu endişelerimizi söyledim. Yakında Ankara ve İstanbul'da bir takım görüşmeler yapılacak. Almanya Başbakanı veya Dışişleri Bakanı Tür-



Köksal Toptan

kiye'ye gelecek. Sayın Başbakanımız, New York'ta endişelerimizi Merkel'e ilettiler. Biz endişelerimizi söylemeye devam edeceğiz ancak bir taraftan da bu yasanın getirdiği zorlukları, yenmek için uğraşmalıyız. Onların dilini bilemediğimiz zaman entegrasyon güçleşiyor. Belki bu bakımdan yasa yarar bile sağlar. O nedenle Göç Yasası'nın olumsuz

yönlerine takılıp kalmak yerine, yasanın getirdiği zorlukları nasıl lehimize çevirebiliriz diye çalışmalar yapmak, gayret göstermek lazımdır. Bu noktada

Türk asıllı milletvekillerine çok iş düşer. Türkiye parlamentosu olarak bu noktada bize düşenler konusunda yol gösterirseniz, biz de elimizden gelen her şeyi yaparız."

## Gül'ü de ziyaret ettiler

Milletvekilleri Cumhurbaşkanlığı konutunda Abdullah Gül'ü de ziyaret ettiler. AKP Milletvekili Reha Çamuroğlu, Cem Vakfı ve Abdal Musa Vakfı üyelerinin de katıldığı ziyaret, basın kapalı gerçekleştirildi. Abdal Musa Vakfı Sözcüsü Ertuğrul Arslan görüşmede, Gül'e, Alevi-Bektaşî inancının sorunlarını anlattıklarını Gül'ün de inanç zenginliğinin önemine değindiğini bildirdi.



DSP Genel Başkanı Zeki Sezer (soldan 3.) Hakkı Keskin, Nebahat Güçlü ve Hüseyin Araç'ın da aralarında bulunduğu Avrupalı vekillerle görüştü.

## 'Dış Türkler Bakanlığı şart'

Türk parlamenterler dün DSP Genel Başkanı Zeki Sezer ile de bir araya geldi. Avrupa'da yaşayan Türklerin sorunlarını çözebilmek amacıyla "Dış Türkler Bakanlığı" kurulması gerektiğini ifade eden DSP lideri, başka bir bakanlığa bağlı olarak görev yapan birimlerin bakanlık kadar etkili olmadığını belirtti. Sezer, Avrupa'da en büyük sorunun uyum sorunu oldu-

ğunu ve bu konuda bugüne dek Avrupa'nın gerekli önlemleri almadığını vurgulayan Sezer, "Rahmetli genel başkanımız Ecevit de Avrupa'yı ziyareti sırasında göçmenlerin yaşadığı sorunların başında uyum ve dil sorunu olduğunu söylemişti. Bundan 40 yıl sonra hala bu konular tartışılıyor. Demek ki Avrupa bu konuda yeterince önlem almamış" diye konuştu.